



Vak'a Name



İşletme İktisadı Enstitüsü Bülteni / Nisan - Haziran 2017

AACSB YURTDIŞI TOPLANTILARI

İstanbul Üniversitesi İşletme Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Recep PEKDEMİR, 23-25 Nisan 2017 tarihlerinde AACSB International tarafından ABD'nin Houston şehrinde düzenlenen "International Conference and Annual Meeting 2017"de İşletme Fakültesi ve İşletme İktisadı Enstitüsünü temsil etmiştir.



İstanbul Üniversitesi İşletme Fakültesi Dekan Yardımcısı Doç. Dr. Aslı Gündüzay TÜREL, 7-9 Mayıs 2017 tarihlerinde AACSB tarafından Avusturya'nın Viyana şehrinde düzenlenen "Annual Accreditation Conference: Europe, Middle East, and Africa"da İşletme Fakültesi ve İşletme İktisadı Enstitüsünü temsil etmiştir.

AACSB akreditasyon standartlarını anlamak ve öğrenmek, Avrupa, Orta Doğu ve Afrika bölgelerindeki son trendleri tartışmak amacıyla düzenlenen konferans aracılığıyla katılımcılar farklı fikir ve uygulamaları görebilme, en iyi uygulamaları özümseme, akreditasyon çalışanları ile buluşabilme ve bağlantılarını güçlendirme fırsatı yakalamaktadırlar.



İMED 60. YIL KUTLAMA ETKİNLİKLERİ

Kuruluşu 1957 yılına dayanan, Türkiye'nin en eski sivil toplum örgütlerinden birisi olan İşletme İktisadı Enstitüsü Mezunlar Derneği (İMED) 7 Mayıs 2017 tarihinde İstanbul Armada Oteli terasında bir Brunch ve akabinde plaket töreni düzenledi.

60. yıl etkinliğiyle üyelerinin Enstitüden mezun olduğu tarihler göz önüne alınarak, 15-30 yıl arasında sürelerle mezun durumunda bulunan üyelerini isimlerine yazılı "Gümüş Yılı Şükran Plaketi" ile, 30 yıl ve üstü sürelerle mezun durumunda bulunan üyelerini ise yine isimlerine yazılı "Altın Yılı Şükran Plaketi" ile ödüllendirmiştir.

Yurtdışı seyahati nedeniyle törene katılamayan İstanbul Üniversitesi İşletme Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Recep PEKDEMİR gönderdiği mesajda kendisinin de mezunu olduğu İstanbul Üniversitesi İşletme Fakültesi İşletme İktisadı Enstitüsü'nün

günümüzde bu rekabet ortamında sürdürülebilirliğini devam ettirebiliyor ise, bunu sağlayan pek çok etmeden söz etmenin mümkün olduğundan bahsederek, kuşkusuz bunların başında mezunlarının mezun olduğu eğitim kurumu ile gurur duymalarının geldiğini belirterek, inanıyorum ki sizler de benim gibi İşletme İktisadi Enstitüsü'nde eğitim görmüş olmaktan gurur duyuyorsunuzdur demiş ve toplantının başarılı geçmesi dileği ile derin selam ve saygılarını iletmiştir.



İstanbul Üniversitesi İşletme Fakültesi İşletme İktisadi Enstitüsü Müdürü Prof. Dr. Yakup SELVİ ve İMED Genel Başkanı Bülent ALKAYA'nın açılış konuşmalarını yapmaları ile başlayan tören, üyelere "Altın ve Gümüş Hizmet Yılı" plaketlerinin Dernek Genel Başkanı Sayın Bülent ALKAYA ve Enstitü Müdürü Prof. Dr. Yakup SELVİ tarafından takdim edilmesiyle son bulmuştur.



İMED 2017 YILI I. DANIŞMA KURULU TOPLANTISI

İşletme İktisadi Enstitüsü Mezunlar Derneği'nin (İMED) 2017 yılı I. Danışma Kurulu Toplantısında İstanbul Üniversitesi İşletme Fakültesi İşletme İktisadi Enstitüsü'nü temsil eden Enstitü Müdürü Prof. Dr. Yakup SELVİ konuşmasında özetle; "Dernek yönetiminin mevcut öğrencilerle üyelik ilişkilerini daha aktif hale getirmesi gerektiğini, okula ziyaretler yapması gerektiğini, Derneğin yıl içinde bir adet büyük çapta konferans, iki ya da üç adet orta ölçekli seminer veya panel düzenlemesi gerektiğini, Enstitü olarak derneğin yapacağı her etkinliğe destek vereceklerini ve yanında olacaklarını, genç mezunlara da yönetim yer verilmesinin iyi olacağını, Ekonomi ve İşletme konularını ele alan toplantılar düzenlenmesi gerektiğini" söyledi.



Vak'a Name

İstanbul Üniversitesi İşletme Fakültesi
İşletme İktisadi Enstitüsü Adına
Sahibi
Prof. Dr. Yakup SELVİ
Editör
Prof. Dr. Cem Cüneyt ARSLANTAŞ

İ.Ü. İşletme Fakültesi İşletme İktisadi Enstitüsü

Avcılar Kampüsü 34320 Avcılar / İstanbul
Tel: 0 (212) 473 71 50-51
0 (212) 591 59 64
Faks: 0 (212) 591 85 70
Fakülte: 0 (212) 473 70 70
E-Posta: iie@istanbul.edu.tr
<http://isletmeiktisadi.istanbul.edu.tr/>

YÖNETİCİLİK EĞİTİMİNDE 63 YILLIK DENEYİM